

Soupis prací č. 1017

Oprava defektoskopicky vadných kolejnic v koleji č. 1 a 101 v žst. Kralupy nad Vltavou

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						3 719 841,85 Kč
1	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	9068,00		0,0 Kč
2	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	4534,00		0,0 Kč
3	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI	t	360,00	427,81	154 011,6 Kč
4	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	150,00	657,12	98 568,0 Kč
5	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	200,00	488,93	97 786,0 Kč
6	5907010015	Výměna LISŮ tvar UIC60, 60E2	m	57,60	387,00	22 291,2 Kč
7	5907010035	Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1	m	12,00	326,00	3 912,0 Kč
8	5907015381	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tvar UIC60, 60E2	m	16,00	454,00	7 264,0 Kč
9	5907025381	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tvar UIC60, 60E2	m	2690,40	350,00	941 640,0 Kč
10	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65	kus	190,00	130,38	24 772,2 Kč
11	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T	kus	4,00	119,52	478,1 Kč
12	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového kompletu a pryžová podložka	úl.pl.	122,00	97,79	11 930,4 Kč
13	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	75,00	6 356,03	476 702,3 Kč
14	5910020310	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60	svar	20,00	9 754,05	195 081,0 Kč
15	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	8,00	4 485,07	35 880,6 Kč
16	5910040320	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačů s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	2976,00	45,63	135 794,9 Kč
17	5910040420	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	2976,00	45,63	135 794,9 Kč
18	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1	m3	250,00	367,00	91 750,0 Kč
19	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	15,00	828,20	12 423,0 Kč
20	5999005030	Třídění kolejnic	t	188,70	1 117,25	210 825,1 Kč
21	7497371630	Demontáž zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	30,00	333,00	9 990,0 Kč
22	7497351560	Montáž přírodního ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	30,00	464,00	13 920,0 Kč
23	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	10,00	1 700,00	17 000,0 Kč
24	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6	kus	10,00	2 800,00	28 000,0 Kč
25	5913200110	Demontáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní	m2	35,00	221,00	7 735,0 Kč
26	5913205110	Montáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní	m2	35,00	1 420,00	49 700,0 Kč
27	5913140010	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	14,00	782,28	10 951,9 Kč
28	5913145010	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	14,00	1 955,70	27 379,8 Kč
29	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	360,00	764,90	275 364,0 Kč
30	9902400400	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km	t	165,60	812,83	134 604,6 Kč
31	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	165,60	795,97	131 812,6 Kč
32	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	1,50	2 683,66	4 025,5 Kč
33	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,00	48 892,50	97 785,0 Kč
34	022101001	Geodetické práce před opravou (kontrola bodového pole)	km	2,65	40 000,00	106 000,0 Kč
35	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trat' jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje	km	2,65	12 705,00	33 668,3 Kč
36	R023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele. KSU	kpl.	1,00	115 000,00	115 000,0 Kč
Celkem						3 719 841,85 Kč
CELKEM						3 719 841,85 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						